
 
 

Terminy odbioru selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w I półroczu 2023 r. 

z terenu Gminy Sońsk 

 

 

Lp. Nazwa miejscowości 
PET, 

MAKULATURA 
Biodegradowalne Szkło 

Wielkogabaryty 

Elektroodpady 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Gołotczyzna 

Sarnowa Góra 

Drążewo 

Damięty Narwoty 

Bieńki Karkuty 

Bieńki Śmietanki 

Strusin 

Burkaty 

Mężenino-Węgłowice 

16 stycznia 

13 lutego 

27 marca 

25 kwietnia 

16 maja 

15 czerwca 

3 stycznia 

1 lutego 
1 marca 

7 kwietnia 
24 kwietnia 

8 maja 
22 maja 

2 czerwca 
19 czerwca 

13 stycznia 
10 marca 
19 maja 

16 maja 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Chrościce 

Komory Błotne 

Szwejki 

Strusinek 

Marusy 

Niesłuchy 

Ciemniewo 

Ciemniewko 

Olszewka 

Pękawka 

Sońsk 

17 stycznia 

14 lutego 

28 marca 

26 kwietnia 

17 maja 

16 czerwca 

3 stycznia 

1 lutego 
1 marca 

11 kwietnia 
25 kwietnia 

9 maja 
23 maja 

5 czerwca 
20 czerwca 

 

10 lutego 
21 kwietnia 
16 czerwca 

17 maja 

 



 

 

 

Lp. Nazwa miejscowości 
PET, 

MAKULATURA 
Biodegradowalne Szkło 

Wielkogabaryty 

Elektroodpady 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Kosmy Pruszki 

Bądkowo 

Gutków 

Łopacin 

Spądoszyn 

Cichawy 

Soboklęszcz 

Skrobocin 

Ślubowo 

Kałęczyn 

18 stycznia 

15 lutego 

29 marca 

27 kwietnia 

18 maja 

19 czerwca 

4 stycznia 

2 lutego 
2 marca 

12 kwietnia 
26 kwietnia 

10 maja 
24 maja 

6 czerwca 
21 czerwca 

27 stycznia 
24 marca 
25 maja 

18 maja 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Komory Dąbrowne 

Koźniewo-Łysaki 

Koźniewo Wielkie 

Koźniewo Średnie 

Wola Ostaszewska 

Ostaszewo 

Gąsocin 

Janówek 

19 stycznia 

16 lutego 

30 marca 

28 kwietnia 

19 maja 

20 czerwca 

4 stycznia 

2 lutego 
2 marca 

13 kwietnia 
27 kwietnia 

11 maja 
25 maja 

7 czerwca 
22 czerwca 

24 lutego 
26 kwietnia 
30 czerwca 

19 maja 

 


